
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

Департамент образования 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа №127» 

П Р И К А З 
 

 
___31.08.2023______                                                                     № 186_______-ОД                                                               

Об утверждении перечня должностей 

МБОУ «Школа №127»,замещение  

которых связано с коррупционными рисками  

  

В   соответствии с подпунктом 1 пункта 2 статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 

года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», планом основных мероприятий 

противодействия коррупции в МБОУ «Школа №127» на 2023-2024 гг, в целях 

совершенствования в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Школа 

№127» системы противодействия (профилактики) коррупции  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Утвердить перечень должностей в муниципальном образовательном учреждении средней 

общеобразовательной школе №127, замещение которых связано с коррупционными рисками. 

(Приложение 1.)  

2.Разместить настоящий приказ на официальном сайте   

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

  

 

Директор                                                                                                 Н.В. Крюкова 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 1  

к приказу директора  
МБОУ «Школа №127»  

от 30.08.2023 №___-ОД 

 

 

Перечень должностей    

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  

«Школа №127»,  

замещение   которых   связано   с   коррупционными рисками 

 

1. Директор 

2. Заместитель директора  

3. Учитель 

4. Главный бухгалтер 

5. Бухгалтер 

6. Социальный - педагог 

7. Педагог-психолог 

8. Преподаватель - организатор ОБЖ 

9. Специалист по охране труда 

10.  Инженер – программист 

11.  Заведующий библиотекой 

12.  Библиотекарь 

13.  Вожатая 

14.  Лаборант 

15.  Воспитатель ГПД 

16.  Секретарь   

17.  Рабочий по обслуживанию здания 

18. Технический работник 

19.  Дворник 

20.  Сторож 

 

 


	П Р И К А З

		2023-08-31T14:45:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА №127"




